
　　　プチジャズバンド・ラブル〜☆Day.1

搬入
駐車場到着後、音響機器・楽器を搬入させていただきます。

電源の確認。延長コード、マイクスタンド等お借りする場合があります。

名前

メモ

・当日は写真・動画を撮影させていただきます。お子様の顔が映らない

　ように配慮し（後ろ姿やモザイク処理）、SNS等で利用させていただく

　場合があります。掲載が難しい場合はお知らせください。　

プチジャズコンサート

08:30

08:45

09:15

09:45

10:00

10:45

11:00

11:30

11:45

セッティング

リハーサル・お打ち合わせ

舞台袖待機

開演

終演

バラし

搬出

事務処理

音量調整等を行います。進行のお打ち合わせ等は、この時間にお願いします。

全ての準備を終えて、舞台袖で待機します。

『ラブル〜☆（ラブルー↑）』で呼び込み下さい。開演後の進行はこちらで行います。

アンコールも承ります。終演後、ハイタッチでお見送りも可能です。

音響機材・楽器をバラしていきます。

バラした音響機材・楽器を車に積み込みます。

事務処理、書類の手続き等ありましたら、この時間にお願いします。


